

Dodavatel:

K6 s.r.o.

Tasovice 56
67975 Tasovice
Česká republika
IČO: 25518241
DIČ: CZ25518241



Odběratel:

DS Panenská - CSS Tachov

Panenská 2068
347 01 Tachov
Česká republika
IČO: 00377805
DIČ:

Kontaktní údaje:

Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba:

Vystaveno: 13.09.2023 Platnost do:

Poznámka pro zákazníka:

Jedná se o výměnu ochranných prvků stěn a rohů.

Položka	Množ.	Cena/jednotku	Celkem	Sazba DPH	Celkem vč. DPH
1. výklenek u rehabilitace - oranžová					
polykarbonátový obkladový pás rovný 116cm	4,60 bm	2 015,00 Kč	9 269,00 Kč	15 %	10 659,35 Kč
polykarbonátový obkladový pás rovný	3,00 m2	1 550,00 Kč	4 650,00 Kč	15 %	5 347,50 Kč
příplatek za tvarové řezání - schody	1,00 ks	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	15 %	1 150,00 Kč
příplatek za montáž	7,40 bm	450,00 Kč	3 330,00 Kč	15 %	3 829,50 Kč
lepidlo	7,00 kg	320,00 Kč	2 240,00 Kč	15 %	2 576,00 Kč
barevný tmel - oranžový	1,00 ks	490,00 Kč	490,00 Kč	15 %	563,50 Kč
rohový profil 50x50 mm, 1500mm	1,00 ks	620,00 Kč	620,00 Kč	15 %	713,00 Kč
příplatek za montáž - rohový profil	1,00 ks	350,00 Kč	350,00 Kč	15 %	402,50 Kč
lepidlo rohy	0,60 kg	320,00 Kč	192,00 Kč	15 %	220,80 Kč
2.1 - vlna vlevo za výtahem - žlutá					
polykarbonátový obkladový pás rovný 86cm	6,00 bm	2 015,00 Kč	12 090,00 Kč	15 %	13 903,50 Kč
příplatek za tvarové řezání	6,00 bm	100,00 Kč	600,00 Kč	15 %	690,00 Kč
příplatek za montáž	6,00 bm	450,00 Kč	2 700,00 Kč	15 %	3 105,00 Kč
lepidlo	4,00 kg	320,00 Kč	1 280,00 Kč	15 %	1 472,00 Kč
2.2 - roh u vchodu do zim.zahrady - žlutá					
polykarbonátový obkladový pás rovný 130cm	0,60 bm	2 015,00 Kč	1 209,00 Kč	15 %	1 390,35 Kč
příplatek za montáž	0,60 bm	900,00 Kč	540,00 Kč	15 %	621,00 Kč

lepidlo	0,60 kg	320,00 Kč	192,00 Kč	15 %	220,80 Kč
2.3 - vlna naproti spol.místnosti - žlutá					
polykarbonátový obkladový pás rovný 90cm	5,00 bm	2 015,00 Kč	10 075,00 Kč	15 %	11 586,25 Kč
příplatek za tvarové řezání	5,00 bm	100,00 Kč	500,00 Kč	15 %	575,00 Kč
příplatek za montáž	5,00 bm	450,00 Kč	2 250,00 Kč	15 %	2 587,50 Kč
lepidlo	3,60 kg	320,00 Kč	1 152,00 Kč	15 %	1 324,80 Kč
rohový profil 50x50, atyp 2 ks	3,00 bm	520,00 Kč	1 560,00 Kč	15 %	1 794,00 Kč
rohový profil 25x25 mm, 1300mm	1,00 ks	560,00 Kč	560,00 Kč	15 %	644,00 Kč
příplatek za montáž - rohový profil	3,00 ks	350,00 Kč	1 050,00 Kč	15 %	1 207,50 Kč
lepidlo rohy	1,70 kg	320,00 Kč	544,00 Kč	15 %	625,60 Kč
2.4 - vlna od vchodu do zimní zahrady - žlutá					
polykarbonátový obkladový pás rovný 90cm	30,00 bm	2 015,00 Kč	60 450,00 Kč	15 %	69 517,50 Kč
příplatek za tvarové řezání	30,00 bm	100,00 Kč	3 000,00 Kč	15 %	3 450,00 Kč
příplatek za montáž	30,00 bm	450,00 Kč	13 500,00 Kč	15 %	15 525,00 Kč
lepidlo	22,00 kg	320,00 Kč	7 040,00 Kč	15 %	8 096,00 Kč
rohový profil 50x50 mm, 1500mm	11,00 ks	620,00 Kč	6 820,00 Kč	15 %	7 843,00 Kč
příplatek za montáž - rohový profil	11,00 ks	350,00 Kč	3 850,00 Kč	15 %	4 427,50 Kč
lepidlo rohy	6,50 kg	320,00 Kč	2 080,00 Kč	15 %	2 392,00 Kč
3 - sokl kuřárna - šedá č. 735					
polykarbonátový obkladový pás rovný 116cm	5,00 bm	2 015,00 Kč	10 075,00 Kč	15 %	11 586,25 Kč
příplatek za montáž	5,00 bm	450,00 Kč	2 250,00 Kč	15 %	2 587,50 Kč
lepidlo	5,00 kg	320,00 Kč	1 600,00 Kč	15 %	1 840,00 Kč
4 - pokoj S13 - vlna- žlutá					
polykarbonátový obkladový pás rovný 127cm	3,50 bm	2 015,00 Kč	7 052,50 Kč	15 %	8 110,38 Kč
příplatek za tvarové řezání	3,50 bm	100,00 Kč	350,00 Kč	15 %	402,50 Kč
příplatek za montáž	3,50 bm	450,00 Kč	1 575,00 Kč	15 %	1 811,25 Kč
lepidlo	3,50 kg	320,00 Kč	1 120,00 Kč	15 %	1 288,00 Kč
rohový profil 50x50 mm, 1500mm	1,00 ks	620,00 Kč	620,00 Kč	15 %	713,00 Kč
příplatek za montáž - rohový profil	1,00 ks	350,00 Kč	350,00 Kč	15 %	402,50 Kč
lepidlo rohy	0,60 kg	320,00 Kč	192,00 Kč	15 %	220,80 Kč
5 - pokoj 006 - žlutá					
polykarbonátový obkladový pás rovný 150cm	3,00 bm	2 015,00 Kč	6 045,00 Kč	15 %	6 951,75 Kč
příplatek za montáž	2,60 bm	450,00 Kč	1 170,00 Kč	15 %	1 345,50 Kč
lepidlo K6 s.r.o.	3,20 kg	320,00 Kč	1 024,00 Kč	15 %	1 177,60 Kč

6 - chodba - vlna - žlutá					
polykarbonátový obkladový pás rovný 125,5cm	1,30 bm	2 015,00 Kč	2 619,50 Kč	15 %	3 012,43 Kč
příplatek za montáž	1,30 bm	450,00 Kč	585,00 Kč	15 %	672,75 Kč
lepidlo	1,40 kg	320,00 Kč	448,00 Kč	15 %	515,20 Kč
rohový profil 50x50, atyp	1,50 bm	520,00 Kč	780,00 Kč	15 %	897,00 Kč
příplatek za montáž - rohový profil	1,00 ks	350,00 Kč	350,00 Kč	15 %	402,50 Kč
lepidlo rohy	0,60 kg	320,00 Kč	192,00 Kč	15 %	220,80 Kč
polykarbonátový obkladový pás rovný 90cm	27,00 bm	2 015,00 Kč	54 405,00 Kč	15 %	62 565,75 Kč
příplatek za tvarové řezání	27,00 bm	100,00 Kč	2 700,00 Kč	15 %	3 105,00 Kč
příplatek za montáž	27,00 bm	450,00 Kč	12 150,00 Kč	15 %	13 972,50 Kč
lepidlo	19,50 kg	320,00 Kč	6 240,00 Kč	15 %	7 176,00 Kč
barevný tmel - žlutý	1,00 ks	490,00 Kč	490,00 Kč	15 %	563,50 Kč
7 - kancelář - oboustranná vlna - žlutá					
polykarbonátový obkladový pás rovný 90cm	9,50 bm	2 015,00 Kč	19 142,50 Kč	15 %	22 013,88 Kč
příplatek za tvarové řezání	9,50 bm	100,00 Kč	950,00 Kč	15 %	1 092,50 Kč
příplatek za montáž	9,50 bm	450,00 Kč	4 275,00 Kč	15 %	4 916,25 Kč
lepidlo	7,00 kg	320,00 Kč	2 240,00 Kč	15 %	2 576,00 Kč
rohový profil 50x50 mm, 1500mm	1,00 ks	620,00 Kč	620,00 Kč	15 %	713,00 Kč
příplatek za montáž - rohový profil	1,00 ks	350,00 Kč	350,00 Kč	15 %	402,50 Kč
lepidlo rohy	0,60 kg	320,00 Kč	192,00 Kč	15 %	220,80 Kč
8 - pokoj 112 - vlna - žlutá					
polykarbonátový obkladový pás rovný 120cm	2,10 bm	2 015,00 Kč	4 231,50 Kč	15 %	4 866,23 Kč
příplatek za tvarové řezání	2,10 bm	100,00 Kč	210,00 Kč	15 %	241,50 Kč
příplatek za montáž	2,10 bm	450,00 Kč	945,00 Kč	15 %	1 086,75 Kč
lepidlo	2,00 kg	320,00 Kč	640,00 Kč	15 %	736,00 Kč
rohový profil 50x50 mm, 1500mm	1,00 ks	620,00 Kč	620,00 Kč	15 %	713,00 Kč
příplatek za montáž - rohový profil	1,00 ks	350,00 Kč	350,00 Kč	15 %	402,50 Kč
lepidlo rohy	0,60 kg	320,00 Kč	192,00 Kč	15 %	220,80 Kč
9 - pokoj 120 - vlna - žlutá					
polykarbonátový obkladový pás rovný 120cm	4,50 bm	2 015,00 Kč	9 067,50 Kč	15 %	10 427,63 Kč
příplatek za tvarové řezání	4,50 bm	100,00 Kč	450,00 Kč	15 %	517,50 Kč
příplatek za montáž	4,50 bm	450,00 Kč	2 025,00 Kč	15 %	2 328,75 Kč
lepidlo	4,30 kg	320,00 Kč	1 376,00 Kč	15 %	1 582,40 Kč
rohový profil 50x50 mm, 1500mm	2,00 ks	620,00 Kč	1 240,00 Kč	15 %	1 426,00 Kč

příplatek za montáž - rohový profil	2,00 ks	350,00 Kč	700,00 Kč	15 %	805,00 Kč
lepidlo rohy	1,20 kg	320,00 Kč	384,00 Kč	15 %	441,60 Kč
Doprava Tasovice - Tachov a zpět	700,00 km	13,00 Kč	9 100,00 Kč	15 %	10 465,00 Kč
úprava podkladu, srovnání nerovností, přesun materiálu	1,00 ks	8 880,00 Kč	8 880,00 Kč	15 %	10 212,00 Kč

Rozpis DPH

Sazba %	Základ	Daň
15 %	337 746,50 Kč	50 661,98 Kč

Konečná cena:	337 746,50 Kč
Konečná cena vč. daně:	388 408,02 Kč